2021年 1月 8日

  各      位

 会 社 名  株 式 会 社 エ コ ス

代表者の役職氏名  代表取締役社長 平  邦雄

（コード番号：７５２０  東証第一部 ）

連絡者の役職氏名 常務取締役 村山  陽太郎

（ＴＥＬ  ０４２－５４６－３７１１）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2021年 2月期第３四半期の連結決算においてのれんの一括償却を減損損失として特別

損失に計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

 当社は、2020年 9月 1日に株式会社与野フードセンター（埼玉県さいたま市）の株式を取得し

ており、同社は当第３四半期連結会計期間より当社の完全子会社として当社グループの連結対象と

なっております。連結の開始に際して株式会社与野フードセンターの子会社化に伴うのれんの一括

償却 14憶 84百万円を減損損失として特別損失に計上いたしました。

２．今後の見通し

  本件が当社の連結業績に与える影響につきましては、2021年 1月 13日発表予定の「2021年 2

月期第３四半期決算短信[日本基準]（連結）」に反映しております。

以 上